اعلان داخلہ برائے تعلیمی سال ۱۸-۲۰۱۷ء:

جامعہ سلفیہ (مرکزی دارالعلوم) بنارس کا نیا تعلیمی سال ۱۵ جولائی ۲۰۱۷ء سے شروع ہوگا اور ۸ جولائی ۲۰۱۷ء مطابق ۱۲ شوال ۱۴۳۸ھ کو امتحان داخلہ برائے تعلیمی سال ۱۸-۲۰۱۷ء ہوگا، ان شاء اللہ۔

جامعہ سلفیہ (مرکزی دارالعلوم) بنارس میں جدید داخلہ کے امیدواروں کی سہولت کے لئے داخلہ فارم جنوری ۲۰۱۷ء سے ایبٹو کیا جا رہا ہے۔